EDITAL Nº 38/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 889 de
18/07/2016, torna público a homologação do resultado final do processo seletivo simplificado
relativo ao Edital nº 05/2017, publicado no DOU de 03/01/2017, Seção 3, páginas 62, 63 e 64 a
seguir discriminado.

CAMPUS PINHAIS

Área de Conhecimento: Educação Física

Número de vagas: 01
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 Sandro dos Santos Ferreira 8,89

2 Priscila Bezerra Gonçalves 8,20

Curitiba, 06 de fevereiro de 2017.

_______________________________

Eliane Aparecida Mesquita

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas